Edição 30 | Ano 2021
04 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EDV7WBAZ-JUBZVKSV-2VU6A8C8-G2ODZYLY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto

           CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO

Av. Luís Eduardo Magalhães nº 8888 - Centro - Monte Santo – BA CEP 48.800-000 – CNPJ nº 63.082.069/0001-21

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2021

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES  DO  MUNICÍPIO  DE  MONTE  SANTO  –  ESTADO  DA

BAHIA,  Sr.  Vereador  GILVANE  ALVES  DE  ANDRADE,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais, especialmente nos termos do que dispõe o artigo

61 § 2 do Regimento Interno Cameral;

RESOLVE:

CONVOCAR todos os Vereadores da Câmara Municipal de Vereadores de Monte

Santo – Estado da Bahia para comparecerem na modalidade virtual, no dia 06 de

Maio de 2021, às 17:00, tendo em vista as medidas de enfrentamento COVID-19,

para participarem da Sessão Ordinária com a seguinte

ORDEM DO DIA:

1 – Leitura e apreciação da Ata Resumo da Sessão ordinária anterior;

2 – Moção de Pesar do Vereador Cleber de Andrade Marques à Saudosa Professora

Maria Suely Pinheiro;

3 – Leitura e apreciação do Projeto de Lei nº 05/2021, de 04 de Maio de 2021, de

iniciativa do Vereador Cleber de Andrade Marques  que dispõe de Alteração na

denominação da Travessa XV Novembro para Professora Maria Suely Pinheiro e

dá outras providências.

4-  Leitura e votação da Indicação do Vereadores  Cleber de Andrade Marques e

José Carlos Alves da Silva :  Patrolamento das estradas que interligam os povoados

sitio  da  Naninha,  Tapera,  Fazenda  Velha,  Paus  verdes,  Mulungu,  Lagoa  do

Mandacarú,  Fonseca,  Curral  Velho,  Genipapo  de  Cima,  Genipapo  de  Baixo,

Várzea dos Bois e Fazendas circulo Vizinhas e da outras providencias

Edição 30 | Ano 2021
04 de maio de 2021

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 015/2021

Certificação Digital: EDV7WBAZ-JUBZVKSV-2VU6A8C8-G2ODZYLY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto

5- Leitura  e  votação  da  Indicação  do  Vereador   Cleber  de  Andrade  Marques:

Reforma  do  antigo  prédio  escolar,  implantação  de  Ponto  de  Apoio  a  Saúde  e

ampliação de calçamento com paralelepípedos no Povoado Lagoa do Mandacaru e

da outras providencias

6- Leitura e votação da Indicação do Vereador  Willams Alves da Silva: Realização

de obra Limpeza, Reparação e construção de um paredão de pedra e concreto no

Açude do Genipapo de Baixo e da outras providencias.

7- Leitura e votação da Indicação do Vereador  Willams Alves da Silva: Construção

de  Um Ponto  de  Apoio  a  Saúde  no  Povoado  Genipapo  de  Cima  e  da  outras

providencias

8- Leitura e votação da Indicação do Vereador  Willams Alves da Silva: Ampliação

de Rede Elétrica no Povoado de Riacho da Onça e da outras providências.

9- Leitura e votação da Indicação do Vereador  Willams Alves da Silva: Construção

de um cemitério no Povoado Caldeirão de Areia e da outras providências.

Câmara Municipal de Vereadores do Município de Monte Santo – Bahia, em
04  de Maio  de 2021.

          Gilvane Alves de Andrade

                         Presidente

Edição 30 | Ano 2021
04 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: EDV7WBAZ-JUBZVKSV-2VU6A8C8-G2ODZYLY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2021

		2021-05-04T16:32:52-0300